sexta-feira, 2 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00067 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

      EXTRATO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇAO

PROCESSO   N°: Dispensa 788/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: FERREIRA COM. DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA.
OBJETO: Visa à aquisição de 01(uma) mesa para a sala da Secretaria de Educação
deste município.
ASSINATURA: 03/10/2011.               VIGÊNCIA: 30/10/2011.
VALOR: R$ 120,00 (cento e vinte reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

AF9D7CB22336CAB54BBCC38567CB0092